

East Coast Capital ApS

Holbergs Have 14

4300 Holbæk

CVR-nr. 31595274

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Kasper Grundtvig Knokgaard
Dirigent

East Coast Capital ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

East Coast Capital ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	East Coast Capital ApS Holbergs Have 14 4300 Holbæk
CVR-nr.	31595274
Stiftelsesdato	1. juli 2008
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tina Vestergaard Mikkelsen, Direktør Kasper Grundtvig Knokgaard, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Nykredit Bank

East Coast Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 29.313.677, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 95.546.928, og en egenkapital på kr. 89.205.212.

Aktiviteterne i East Coast Capital ApS er forløbet som forventet.

Selskaberne i porteføljen har generelt udviklet sig positivt og fortsætter med at styrke deres markedspositioner via kontinuerlig produktudvikling og geografisk ekspansion. Ledelsen betragter således udviklingen i 2021 som tilfredsstillende. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2022, hvor der også forventes at blive foretaget yderligere investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

East Coast Capital ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-15.326	-10.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.731.515	11.734.449
Andre finansielle indtægter		1.245	0
Finansielle omkostninger		-406.855	0
Resultat før skat		29.310.579	11.723.999
Skat af årets resultat	1	3.098	2.299
Årets resultat		29.313.677	11.726.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.313.677	11.726.298
Resultatdisponering		29.313.677	11.726.298

East Coast Capital ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	791.666	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	94.665.259	65.333.772
Andre tilgodehavender		32.953	0
Finansielle anlægsaktiver		95.489.878	65.333.772
Anlægsaktiver		95.489.878	65.333.772
Udskudte skatteaktiver		9.941	6.843
Tilgodehavender		9.941	6.843
Likvide beholdninger		47.109	20.186
Omsætningsaktiver		57.050	27.029
Aktiver		95.546.928	65.360.801

East Coast Capital ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.500.400	2.500.400
Overført resultat		86.704.812	57.391.135
Egenkapital		89.205.212	59.891.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.200	19.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.316.516	5.449.516
Kortfristede gældsforpligtelser		6.341.716	5.469.266
Gældsforpligtelser		6.341.716	5.469.266
Passiver		95.546.928	65.360.801
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

East Coast Capital ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.500.400	57.519.730	-128.595	59.891.535
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis		-57.519.730	57.519.730	0
Årets resultat			29.313.677	29.313.677
Egenkapital 31. december 2021	2.500.400	0	86.704.812	89.205.212

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

East Coast Capital ApS

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	-3.098	-2.299		
	-3.098	-2.299		
2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
	Ejerandel			
Navn	Hjemsted	i %	Egenkapital	Resultat
Ownr ApS	Glostrup	28,50	-464.585	-263.043
			-464.585	-263.043
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb			833.333	0
Afgang i årets løb			-41.667	0
Kostpris ultimo			791.666	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			791.666	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo			7.814.042	6.564.034
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer			0	1.250.008
Afgang i årets løb			-400.028	0
Kostpris ultimo			7.414.014	7.814.042
Opskrivninger primo			57.519.730	45.785.281
Årets opskrivninger			29.331.487	11.734.449
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver			400.028	0
Opskrivninger ultimo			87.251.245	57.519.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo			94.665.259	65.333.772

Som det fremgår af noten, har der i regnskabsåret været samlet urealiseret værdistigning på DKK 29.331.487.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Elliott ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

East Coast Capital ApS

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-905091056915

IP: 100.37.xxx.xxx

2022-07-03 11:24:40 UTC

NEM ID 

Tina Vestergaard Mikkelsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: b131b537-6946-44b1-9f4d-7a78240281e7

IP: 100.37.xxx.xxx

2022-07-03 11:35:40 UTC

Mit  

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-03 11:36:21 UTC

NEM ID 

Kasper Grundtvig Knokgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 9d7de5a6-6095-41ef-be43-9e1818c342a2

IP: 174.206.xxx.xxx

2022-07-04 15:32:57 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 4YAZL-547W5-MDEHZ-ONVTT-21E5Q-VZ0KA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>